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 Basın Açıklaması 
 Libya’da Sahte Uzlaşı Arayışı 

  
14 Şubat 2017 tarihli Afrika Haber Portalı sitesine göre, Mısır Silahlı Kuvvetleri Genelkurmay Başkanı 

Mahmud Hicazi başkanlığındaki Mısır’daki Libya İşleri Komitesi, iki gün boyunca gerçekleşen toplantılarda 
bir dizi sonuçların ele alındığını açıkladı. Toplantılarda Meclisi Başkanı Akile Salih ve sözde Libya ordusu 
Genel Komutanı Halife Hafter ile ayrı ayrı görüşmeler yapıldı. Ayrıca uzlaşı hükümeti Başkanlık Konseyi 
Başkanı Fayez Serrac ile de bir görüşme gerçekleşti... 

 
Ele alınan sonuçlara göre, önce Temsilciler Meclisinde kabul edilecek yeni uzlaşı formülü uyarınca siyasi 

anlaşmada değişiklik yapmak için Devlet Yüksek Konseyi üyelerinden seçilmiş ortak bir komite kurulacak.  
 
İkincisi, muallakta kalan tüm sorunları bertaraf etmek için bu anlaşma anayasa haline getirilecek.  
 
Üçüncüsü, en geç Şubat 2018’de parlamento ve cumhurbaşkanlığı seçimleri için bir çalışma yapılacak.  
 
Dördüncü, geçiş dönemi bitene kadar ve seçimlerin yapılmasına dek önemli makamlarda bulunan herkes 

pozisyonunu koruyacak.  
 
Mısır, bu tür toplantılar, görüşmeler ve kararlar yoluyla Libya dosyasını Cezayir ve Tunus’tan almak için 

çabalıyor... Böylece zafer, Amerika’nın kuyruğunda giden Halife Hafter lehine olacak ve ardından Avrupa 
özellikle İngiliz nüfuzunu çamura gömecektir. Mısır Silahlı Kuvvetleri Genelkurmay Başkanı gözetiminde 
gerçekleşen bu toplantılardan çıkacak çözüm, elbette ki Mısır perspektifi doğrultusunda olacaktır. Mısır bakış 
açısına göre, Hafter’in zalim askeri güçleri üstün gelmek zorundadır. Diğer bir deyişle, ABD planları 
doğrultusunda çözüm, askeri çözüm olacaktır. Bu toplantılar ve kararlar ise sadece siyasi bir kılıftır. Bu siyasi 
maske uyarınca ilk etapta Hafter çözümün siyasi tarafı olacak, ikinci aşamada da anlaşmalara uyulmaması 
veya uygulanmasında çaresiz kalınması halinde Hafter’in askeri mekanizması devreye girecek... 

 
Değilse ne zamandan beri Fayez Serrac ve hükümetinin Libya’da bir ağırlık oldu ki? Yabancı güçler 

tarafından dayatılan Serrac, bir yıldan fazladır kayda değer hiçbir siyasi çalışma yapmadı. Dahası taraflar, 
kurulan uzlaşı hükümetinin tamamen başarısız olduğunu açıkladılar. Diğer taraftan Trablus’taki Ulusal 
Kurtuluş Hükümeti Başbakanı Halife el-Guveyl, bu toplantılar ve görüşmelerden nasıl istisna tutulabilir? 
Dolayısıyla anlaşmanın amacı, siyasi çözüm bulmak için tarafları bir araya getirmek değil, aksine Libya 
ordusunun Genel Komutanı olduğu iddiasıyla Halife Hafter kontrolünde bir sonraki aşamanın gerekçesini 
oluşturmaktır... Sonra da Amerikan güdümünde yeni diktatörlük aşaması için Libya’yı uysallaştırmaktır.  

 
Tüm bu görüşmeler ve temaslar, doğru çözüm doğuramaz. Libya halkı Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın farz 

kıldığı proje etrafında kümelenmelidir. Kuşkusuz o proje de Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet 
Devletidir, diktatörlük, demokrasi, sömürgecilik ve ümmeti cahili sistemleri geri götüren rejimler değil. 
Hilafet, kanları ve canları korur, tüm bu kaos ve yıkımın önüne geçer.  

  
 


